
Pos 

JUNIOR B 

1 

2 

JUNIOR C 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

5 

173 

18 

73 

12 

24 

25 

34 

48 

Nome 

Venturini Alex 

Cilla Guido 

Basso Cristian 

Rapanotti Emiliano 

Baiamonte Andrea 

Di Forti Elia 

Creascioli Lara 

Talamonti Simone 

Fancelli Nicholas 

Classe 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

Diff 

40.035 

17.916 

20.410 

25.125 

44.318 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo 

6:17.699 

6:57.734 

6:17.179 

6:35.095 

6:37.589 

6:42.304 

7:01.497 

6:20.888 

6:38.893 

T. Migliore 

41.483 

44.305 

41.412 

42.952 

43.481 

44.155 

45.876 

44.027 

44.182 

Media 

52,851 

49,484 

52,941 

51,043 

50,422 

49,652 

47,790 

49,797 

49,622 

Nel G. 

8 

1 

2 

2 

2 

2 

4 

4 

5 

Karting Club 

N.M.C.E.Cecchi 

AC Racing Team 

CMV 

4M Racing 

N.M.C.E. Cecchi 

AC Racing Team 

CMV  

Giulianova 

Cast 16 Corse 

Moto 

Phantom (OR) 

GRC (CS) 

DM (CS) 

DM (CS) 

G RAcing (CS) 

G Racing (CS) 

DM (CS) 

DM (CS) 

Pt. 

25 

20 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.520 

Velocità  Media 

52,314 

Miglior tempo sul giro 

41.412 

Velocità Migliore 

52,941 

Giro Migliore di 

18 - Basso Cristian 

Stampato: 11/06/2017 13:37:08 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio: 13.29
                             Esposizione: ____
Ora Fine:   13.37

COPPA CENTRO ITALIA 

JUNIOR B + C 

2^ Manche 

Gara (9 Giri) Iniziato a 13:28:50 

Circuito Chrystel Village 0,609 km 

11/06/2017 13:30 

RISULTATI


